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1. Mange har stilt seg spørsmålet, hva er menin-
gen med livet. Og kanskje ligger svaret i selve 
ordet. Livet det skal leves. Men hvordan skal jeg 
leve livet? Du skal elske Gud, folk og deg sjøl. Så 
gjør det. Luk 10:25

2. Du er ikke perfekt, så ikke prøv å bli det. Jo ras-
kere du erkjenner dine egne feil og mangler og 
dine egne styrker og egenskaper, jo bedre får 
du det. Jak 3:2

3. Lær av de som har levd lengre enn deg. Man 
trenger ikke å være enige i alt, men de som har 
gått foran oss har kjent på det samme som oss. 
Spør de. Lytt til de. Utfordre de. 3 mos 19:32, 1 
tim 5:1

4. Når du lever livet ditt så må du ikke sammen-
ligne din egen innside med andres utside. Alle 
kan virke suksessrike hvis man selv kjenner på 
ett nederlag, men det er veldig vanskelig å 

kjenne de igjen. Bak alle fasader er det mange 
historier. Bli kjent med mennesker før du sam-
menligner deg med de. Matt 6:5-6

5. Omgi deg med folk som lever, tror og tenker 
annerledes enn deg selv. Da blir du mindre 
polarisert, mer nyansert, og vi kan alltid lære 
noe av andre. Uenighet er ikke farlig, å bli støtt 
er sunt og en frukt av å være tolerant. Toleranse 
er å tåle at andre mener noe annet enn deg. 
Joh 4:40. 

6. Du kan ikke bli hva du vil, men bli heller noe du 
liker. Ingen kan bli alt, alle kan bli noe. 

7. Klisjeer er ofte sannheter man har glemt be-
tydning av. Ting vi sier ofte glemmer vi av og til 
hva betyr. 

8. Hvis du har noe fint å si til folk så si det mens 
de lever. Vi venter ofte for lenge med å si noe 
fint til folk. Det må vi endre på.  Rom 12:17

Det har vært et flott år med en fin gruppe konfirmanter. Dette er 
en komprimert utgave av sokneprest Lars Ivar Bratsberg sin tale 

til årets konfirmanter på konfirmasjonsdagen. 
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Noen synes kirken blir for stor. Det er vanskelig 
å bli kjent. Da kan løsningen være å bli med i en 
«smågruppe».
Østre Porsgrunn menighet har 5-6 smågrupper, 
husfellesskap. De samles i hjemmene en eller to 
ganger i måneden. Et sted å bli kjent, høre til og 
dele tro og tanker. 
Kirkebladet har besøkt en av gruppene, 
hjemme hos Reidun Lervik på Stridsklev. Her er 
stearinlysene tent, fem suppeskåler satt fram på 
kjøkkenet, og på salongbordet ligger en Bibel og 
andre bøker.
– Hvorfor er du med i et husfellesskap?
– Aller viktigst er å få dyrket den åndelige biten 
i livet og ha et slikt fellesskap.  Å dele tanker og 
erfaringer med andre. Det er kjempefint. Å delta 
i en liten gruppe gir en annen type nærhet enn 
å delta i en gudstjeneste. Man blir kjent på en 
annen måte og kan lettere dele opplevelser i 
hverdagen, sier Reidun.
Gruppen har eksistert i 20 år. Den som har vært 
med lengst, er Ragnvald Bø. Han er også lederen 
i gruppen:
– For meg er det viktigst å oppleve et kristent 
fellesskap i en liten gruppe, sier han.

– En slik liten gruppe er et lavterskelfellesskap, 
og her er det mulig å invitere inn flere. Gruppene 
er selvrekrutterende. Noen møtes en gang i 
måneden, vår gruppe møtes hver tredje uke. Vi 
spiser litt sammen, leser en tekst fra en bok og 
reflekterer over denne, sier han.
Karin Olson har vært med i denne gruppen i seks 
år. Et nødvendig tilskudd til det store fellesskapet i 
gudstjenesten, mener hun.
– Jeg gleder meg til hver gang vi møtes. Det er 
herlig å være sammen med yngre mennesker, ler 
82-åringen.
– Å være med i en smågruppe er noe helt annet 
enn å gå i kirken. Her får jeg inn evangeliet på en 
nær og personlig måte. Jeg har lært veldig mye 
gjennom disse årene, sier hun, og får bekreftelse 
fra hele gruppen.
Kari Fevang ble med i gruppen da hun giftet seg 
med Ragnvald:
– Jeg var vant til å gå i en slik smågruppe da jeg 
bodde i Larvik. Det er godt at slike finnes. Dette er 
et sted for påfyll og et trygt sted å dele tanker og 
tro, sier hun.
Har du lyst til å bli med i en slik smågruppe, kan du 
ta kontakt med Kirkekontoret på telefon 908 43 844.

MINNEKONSERT 
Grenland Brass og Canto Ammonia arrangerer 
minnekonsert for Øyvind Klingberg søndag 6. 
november kl. 19.00 i Østre Porsgrunn kirke. 

Øyvind Klingberg var en periode dirigent 
Canto Ammonia. Han var ivrig i korpsmiljøet, 
og var pådriver for Grenland Brass sine «Inn i 
Julenatten»-julekonserter i Vestre Porsgrunn kirke 
på lille julaften. 

Overskuddet av konserten går til 
Kreftforeningen.
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Kirkeblad for 
Porsgrunn lages 
av menighetens 
medieutvalg. Det 
distribueres av 
frivillige bladbud. 
Ønsker du å gi en 
gave til bladet, 
kan du benytte 
Vipps nr 505258

Vil du støtte kirkebladet?

Hver tredje uke møtes denne gruppen til tekst-
lesing, refleksjon og fellesskap rundt et måltid. 

Kari Fevang, Ragnvald Bø og Karin Olson ser husfelles-
skapet som et viktig supplement til gudstjenesten.

FINT FELLESSKAP I LITEN GRUPPE
Tekst og foto: Helene Andreassen Servan
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HEI TIL DEG SOM FYLLER 4 I ÅR!
I slutten av oktober er det 4-årsklubb i den nye kirken vår. Vi 
starter med å spise sammen i Kirkestua. Vi skal også gå på opp-
dagelsestur og leke, det blir spennende bibelfortelling og sanger 
med morsomme bevegelser! Så øver vi oss på det som skal skje 
på søndagen da du skal få ‘Min kirkebok’. 

Se etter invitasjon i posten. Håper vi ser deg! Ta med en voksen. 
Hele familien er invitert på gudstjenesten.

Fireårsklubb torsdag 27.10 og 03.11 kl. 16.30-18.00.  
Familiegudstjeneste søndag 06.11 kl. 11.00

Påmelding senest tirsdag 25.10 på  
www.porsgrunn.menighet.no/barn-og-unge

STARTER SØNDAGSKOLE
Tekst og foto: Franz O. von Hafenbrädl

I høst startes søndagskole i Kirkestua. En av initi-
ativtakerne er Maria Therese Waarum Bratsberg 
som selv har mange års erfaring med søndagskole.

På Søndagsskolen blir det et variert program. 

- Det vil være lek og moro, en enkel andakt eller 
formidling for barna, litt sang og musikk og andre 
hyggelige aktiviteter, forteller Maria. Hun forteller at 
det nå vil være program tilpasset barn hver søndag. 

– Søndagsskolen skal følge gudstjenesteplanen. 
De søndagene det ikke er barneopplegg i guds-
tjenesten, vil det være søndagsskole i Kirkestua. 

For barn i alle aldre. Barna er med på første del 
av gudstjenesten. – Vi går så i samlet flokk over til 
kirkestua mens organisten spiller søndagsskole-
sangen vår. 

- Alle barn er velkomne på søndagsskolen! For 
de minste barna er det lurt at foreldrene også er 
med. Eldre barn er også hjertelig velkommen. Om 
eldre barn ønsker det, kan det være aktuelt for 
dem å bli med som hjelpe-leder.

Vil du være leder? Så langt er to ledere engasjert 
inklusive Maria. Hun forteller at de ønsker voksne 
som kan være med som ledere. 

– Vi ønsker å være en håndfull ledere, slik at vi kan 
bytte på oppgavene. Kan det være noe for deg, 
så ta kontakt, sier Maria.

Søndagskolen vil bli kunngjort på menighetens 
hjemmeside, på Facebook og i kirkebladet. Vel 
møtt til søndagsskolen, vi gleder oss! 
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HJERTEROMMET 
ÅPEN  

BARNEHAGE
Hjerterommet Åpen barnehage  
er godt i gang i nye lokaler i 
Kirkestua. 

Det har vært en spennende 
oppstart og både nye og tidli-
gere familier har funnet veien til 
oss, sier leder Thea Bråthen. 

– Er du hjemme med små barn 
under skolealder er du hjertelig 
velkommen til å besøke oss. Vi 
har åpent man, tirs og onsdag 
kl. 09.30-13.30 og torsdag etter-
middag fra 14.30-18.30. Torsdag 
kan du også spise middag med 
oss kl.16.15, men da må du huske 
å melde deg på i forkant. Ta 
kontakt på tlf: 91 91 44 98 hvis du 
har spørsmål.

Vel møtt liten og stor til en stund 
med lek, samspill, gode samta-
ler og fellesskap, slutter Thea.

KIRKEBESØK: 12. september 
fikk kirken spontant 
besøk fra en skoleklasse 
fra Montessoriskolen i 
Bergsbygda. 
– Klassen var på tur i byen 
for å se på gatekunst og 
var på utsiden å studerte 
kirkebygget. De ble ekstra 
glade da de fikk komme inn 
i kirken å se, forteller Thea 
Bråthen. "Det ble en bonus 
for klassen" som læreren sa. 
Alltid hyggelig å glede unge, 
nysgjerrige elever. 

Foto: Thea Bråthen 
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KONFIRMANTER 2022

Vestre Porsgrunn kirke 11. september: 
Adele Barth Roligheten, Alvilde Løvås Darre, Bettina Arntsen, Filip Sandvik Nymoen, Guro Stenehjem Berge, Hannah Solveig 

Brobakken Hellstrøm, Ida Celine Lind Andersen, Kristian Gaustad, Linea Ramsås-Norekvaal, Synne Fægri Damm-Larsen, Tea 
Bekkely, Vemund Inge Bang Rød, Victoria Halvorsen Sollid

Østre Porsgrunn kirke 17. september: 
Adele Marie Furuholmen Johansen, Anna Theresa Olsen, Augusta Hylland-Eriksen, Camilla Bakken Tollefsen, Carl Fredrik 

Berge, Celina Marlen Hov, Eirik Strøm Austad, Emil Mikalsen-Høiback, Emmanuel Obinna Hybertsen-Godwin, Guro Håland, 
Leah Nora Jentoftsen, Linus Stavseth, Lotta Solvang Bakås, Luna Lindquist Klingberg, Magnus Kleppan, Marius Aandal 

Pedersen, Mathea Stensbøl Brøndbo, Mathias Iversen Dahl, Mathilde Meder-Mohr, Mathilde Harestad Rognan, Nanna 
Helmet Tobiassen, Nicoline Ødegård Karlsen, Noah Glad Jansen, Oscar Werner, Sophie Askedalen Tveråen, Sunniva Alberte 

Brekka-Kjærsgaard, Tobias Høidalen-Straume, Tollak Mellgren Høvset, Victoria Larsen 

Østre Porsgrunn kirke 18. september: 
Albert Alexander Lomme, Andreas Ruud Palmgren, Celina Holm Ytredal, Elias Helvin Davidsen, Jon Einar Cazar Berg, Jonas 
Kokkersvold Kleppe, Mateus Bærø, Philip Alme Stensrud, Sanne Skårdal Aasen, Solveig Lange Nygård, Tiril Solvang, Viktoria 

Skaane Buaas
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«Vi ble fullstendig rede til å la 
Gud fjerne alle våre karakterfeil»

Om det hadde vært så enkelt, 
tenkte jeg, da jeg leste dette 
for første gang. At Gud bare 
kunne fjerne alle mine dårlige 
sider i en fei! 

Nøkkelen til trinn 6 er aksept. 
Å akseptere karakterfeilene 
akkurat som de er og være helt 
villig til å gi slipp på dem. Og 
å legge meg flat foran Gud og 
be ham ta imot meg, akkurat 
sånn som jeg er. 

Stolthet og fornektelse kan være 
et hinder for personlig vekst. Og 
det er et hinder mot å kunne 
være ærlig og sårbar overfor 
Gud og vår neste. Vi kan oppleve  
beskyttelse ved å holde masken 

ut mot verden. Og å late som alt 
er strøkent og fornekte at noe er 
galt innvendig.

6. og 7. trinn har som mål å 
rense vårt indre. Å være ærlig,  
å innse og erkjenne sine dårlige  
sider og innrømme feilene. 
Mye er gjort om vi er villige til å 
brette ut våre sårbare sider og 
våre dårlige sider fremfor Gud 
og ikke minst gjøre det sammen 
med noen vi kan stole på. 

Det gode er at det er akkurat 
dette Gud ønsker. Han leter 
ikke etter de som ikke trenger 
ham, og har alt på stell. Gud 
ønsker å være den som bærer 
og veileder oss i våre skjøre, 
ufullkomne liv. For vi er jo alle 
sårbare på en eller annen 
måte. Og det er helt greit. 

Ydmyk dere for Herren, så skal 
han opphøye dere. Jak.4:10 

Kjære Gud

Jeg er klar til å motta din hjelp 
til å fjerne mine karakterfeil. 
Jeg innser nå at de er hinder 
for min helbredelse. Hjelp meg 
til å fortsette å være ærlig med 
meg selv. Før meg til den ån-
delige og mentale helbredelse. 
Jeg ber om styrke til å utføre 
denne oppgaven.

6. trinn i «De tolv trinn»
DIAKONENS HJØRNE: 

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 

MED UNGDOM TIL UT KONFERANSEN 

11.-13. november drar Monica Lid med en gjeng 
ungdommer fra menigheten vår til Fyresdal leirsted 
og UT konferanse.

Ungdomstinget (UT) er til for å engasjere ungdom 
i kirken, og er for ungdom fra 15-30 år. I løpet av 
helga får de påfyll og inspirasjon:

– De får møte nye venner, dele erfaringer og 

utveksle idéer om kirkens ungdomsarbeid med 
engasjert ungdom fra hele bispedømmet, fortel-
ler Monica. Det blir spennende seminarer og fine 
gudstjenestefellesskap for ungdom. 

– De får en bevissthet om at de er med i en de-
mokratisk sammenheng, og at de har stemmerett 
i kirken. Ungdomstinget får som vanlig besøk av 
biskopen.
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MARTIN BRENNE WIGTIL – VÅR NYE PREST
Martin Brenne Wigtil begynte som kapellan i 
Porsgrunn menighet i august. Vi tar en prat for 
å bli litt bedre kjent, og ber ham fortelle om seg 
selv. – Jeg er 38 år og trønder, fra Skogn. De siste 
fire årene har jeg vært sokneprest i Levanger, 
og kommer derfra til denne stillingen. Jeg er gift 
med Iselin Bergem Wigtil, barnebarn av tidligere 
sokneprest i menigheten, oppsummerer Martin. 
Vi har fire barn mellom 2 og 8 år, og har dermed 
komprimert småbarnsperioden, smiler han. Fa-
milien har bosatt seg i Skien med kort avstand til 
Skauen skole, hvor barna vil gå på skole.

Vi lurer på hva som brakte familien til Porsgrunn. 
– Etter fire år på mine hjemtrakter var avtalen 
med kona å flytte til Østlandet igjen. At det ble 
Porsgrunn var litt tilfeldig, men Iselin har mye slekt 
i området, og vi har også gode venner her, for-
teller Martin. Han legger til at en av disse er vår 
tidligere kapellan, Espen Holm, som Martin stu-
derte sammen med og ble nære venner med. – Vi 
var blant annet på utveksling et halvt år i Hong 
Kong sammen. 

- Hvordan hadde det seg at du ble prest?

– Det var ingen selvfølge at jeg skulle bli prest! 
Etter et år på folkehøgskole begynte jeg på sivil-
ingeniør¬studiet på NTNU i Trondheim. Men høs-
ten det fjerde året av studiet fikk jeg rett og slett 
en kallsopplevelse, og trang til å fordype meg i 
troa. Jeg prøvde først å skyve det bort, tenkte mye 
og ba mye, og bestemte meg til slutt for å ta per-
misjon for å teste ut teologistudiet. Men da neste 
høst kom, i 2008, hadde jeg meldte meg opp til 
profesjonsstudiet, og trivdes fra dag én.

- Jeg har Normisjons- og bedehusbakgrunn, så å 
bli prest i Den norske kirke var heller ikke et opplagt 
valg, men et valg som vokste fram underveis. Jeg er 
glad i gudstjenesteuttrykket, symbolbruk og liturgi, 
og er nok litt høykirkelig. Jeg har sans for katolikkenes 
måte å tro på, med hele kroppen og alle sanser. Det 
å dele ut nattverden og lyse velsignelsen er det jeg 
setter aller mest pris på i tjenesten som prest. Halvt 
bedehusmann og halvt katolikk, det møtes på midt-
en i Den norske kirke, ler Martin, men blir fort alvorlig 

Tekst: Unni Nord Samdal

Martin kommer i mål i Berlin 
maraton med tida 3:25:25
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igjen. – Menighetens visjon: «Nær troen kilder, for 
byens mennesker» er meningsfull. Vi må leve nært 
kildene for å ha noe å gi videre!

- Hvordan fordeler dere arbeidet mellom dere 
prestene?

- Vi har blitt enige om en litt utradisjonell fordeling 
mellom sokneprest og kapellan: Lars Ivar skal ha 
ansvaret for konfirmantene, mens jeg tar litt mer 
av det administrative, samt deltar i Porsgrunn 
kristne råd og på Alfakurs, en ordning vi begge er 
godt fornøyd med!

- Rekker du å ha noen fritidsinteresser?

– Med fire barn er det jo begrenset med fritid, 
men jeg er veldig glad i å lese, da særlig teologisk 
litteratur og kirkehistorie. Jeg er også glad i idrett 
og friluftsliv, forteller Martin. Nå har Iselin og jeg 
kjøpt hver vår el-sykkel som vi bruker til jobb når 
det passer slik. Og vi skal begge til Berlin for å 
løpe Berlin maraton, avslører Martin. (I det dette 
stykket skrives er det klart at løpet er vel gjennom-
ført med glimrende resultater på begge!) 

Familiegudstjeneste med 
preken over den bortkomne 
sauen (Foto: Tord Samdal)

Foto: Unni Nord Samdal
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Ekteparet Gudrun og Rune 
Klakegg er begge pianister, 
men har tyngdepunkt i hver sin 
sjanger, Gudrun i klassisk, Rune i 
jazz. De velrenommerte musik- 
erne er kanskje en skjult perle for 
oss i Grenland.

–Rune har i mange år vært sterkt 
opptatt av trekkspillet, og det tar 
vi med oss inn i samspillet, ofte 
i litt uvanlige sammenhenger. 
Derfor kan en konsert med oss 
inneholde solo klassisk piano, 
solo jazz, firhendig klassisk piano, 
og piano og trekkspill sammen.

– Vi er jo litt «gammeldagse» 
av oss - vi trekker gjerne fram 
gamle glemte kunster som å spille 
store orkestersymfonier firhendig 
hjemme i stua. Dette var jo måten 
å oppleve de store verkene på før 
radioen og plateinnspillingenes 
tid, smiler Gudrun. Repertoaret i 
Østre Porsgrunn vil strekke seg fra 
barokken, Rameau og Bach, via 
Mozart og Brahms til Kurt Weill og 
Michel Legrand. 

Lek og humor. Gudrun lover også 
lettere stykker: programmet vil 
både inneholde improvisasjon 

og lekende stykker – med humor. 
Ekteparet besøkte Østre Pors-
grunn kirke for et år siden, og 
konserten ble av tilhørere beskre-
vet som «varm, leken og nær». 
Dette blir altså en ønskereprise 
som folk bør få med seg. 

Billetter kr. 200

Leif Bryn gjester 20. oktober kir-
ken med «Mine salmer og san-
ger». Leif vokste opp på Hovenga 
med  søndagsskole på Østsiden 
bedehus, og senere Yngres og 
ungdomsklubb.

Leif forteller at det alltid var mye 
musikk og sang i hjemmet:

- Søster Liv spilte piano, broder 
Åge klarinett, og ungdomsmusik-

ken hadde øvelser hjemme i stua 
vår. Musikken og sangene i den 
sorte salmeboka ble mye brukt 
hjemme, men har etterhvert blitt 
enda mere viktig i livet vårt både 
i tunge og glade dager.

– På salmekvelden vil jeg både 
se litt tilbake om barndom, ung-
dom og om det å bli voksen - om 
vi blir det noen gang, da, smiler 
Leif Bryn. 

I oktober blir det svingende jazz 
i Østre Porsgrunn kirke. – Det 
er moro å kunne ha jazzguds-
tjeneste igjen, sier Tord Samdal.

- Vi er heldige og får med oss 
Cecilie Schilling som solist, en 
eminent sanger som mange 
vil huske fra forrige jazzguds-
tjeneste for to år siden, forteller 
Tord. - Dessuten blir det fullt 
band med lokale stjernemusi-
kere: Guttorm Guttormsen på 
klarinett, Thomas Johansson 

på trompet, Magne Rutle på 
trombone, Sondre Stordalen 
på gitar og banjo, Knut Ste-
nersen på slagverk. I tillegg er 
Ørnulf Paulsen med på piano 
og Tord Samdal selv på kontra-
bass. Stilen blir tradisjonell New 
Orleans-jazz. Tord lover både 
allsang og solosang. Sokne-
prest Lars Ivar Bratsberg leder 
gudstjenesten.

- Det blir en vitamininnsprøytning 
i oktoberkvelden, lover Tord.

30. oktober kl. 19.00 Østre Porsgrunn kirke

ØNSKEREPRISE: «SKJØNN FORENING» 
Gudrun og Rune Klakegg

Torsdag 20. oktober kl 19.30 Østre Porsgrunn kirke

MINE SALMER OG SANGER 
Leif Bryn i samtale med Anders Holm

Søndag 23. oktober Østre Porsgrunn kirke

JAZZGUDSTJENESTE

Cecilie Schilling synger på 
jazzgudstjenesten
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Anne Lise Sydnes og Alexander Cadden er klas-
sisk utdannede sangere. De har laget et allsidig 
program som de deler med oss denne kvelden. 
De har med seg Jacintha Van Der Nat på piano. 
Billetter kr. 200

– Jeg er selv ingen sanger, men 
er glad i både vakre melodier og 
gode tekster, sier Jan Erik Tangen 
om seg selv. Salmekvelden blir i 
Vestsiden kirke, nederst i Kirkegata 
der han levde sine første barneår.

Temaet «Mine salmer og san-
ger», der en gjest velger sangene 
og disse knyttes sammen gjen-
nom samtaler, tiltalte ham:

– Salmer og sanger er gjerne 
blitt til gjennom gleder og sor-
ger, gjennom håp og trøst eller 
inspirasjon på annen måte. Bak 
alle tekstene og melodiene står 
levende mennesker som uttrykker 
tanker og følelser, ofte etter ster-
ke personlige opplevelser.

– Historien forteller oss om hver-
dager som for folk flest kunne 

være svært krevende. Da treng-
te folk å uttrykke følelser, tro og 
håp og løftes ut av daglig slit og 
tunge plikter. Da kunne det være 
godt å ta fram pennen. Slik er 
nok mange tekster blitt til. Man-
ge salmer, eller sanger, er også 
skapt av mennesker som ville 
formidle håp og gi styrke til an-
dre. Bak tekster og melodier står 
både inspirerte hverdagsmen-
nesker og en mer åndelig eller 
kulturell elite der noen produser-
te et stort antall salmer.

Jan Erik tror det kan være vanske-
lig å velge ut ti salmer og sanger. 

– Jeg håper at utvalget jeg lan-
der på vil reflektere både tida og 
miljøet jeg vokste opp i, samt noe 
av interessene som har preget 
mitt eget liv, avslutter han. 

The Nordic Organ duo, har spilt 70 konserten sammen 
siden 2012 og har i år 10 års jubileum. Abram Bezuijen 
og Jee Young jobber med å få flere norske komponister  
til å skrive for orgelduo. 

Abram har studert både orgel og klaver og jobber nå 
i Haug kirke i Øvre Eiker. Jee Young er utdannet pia-
nist fra Sør-Korea, studerte siden cembalo og orgel 
og jobber nå som kantor i Øvre Eiker. Programmet vil 
bestå av variert klassisk musikk. Billetter kr. 200

Søndag 27. november kl. 19.00 Østre Porsgrunn kirke 

«O BLI HOS MEG» ADVENTKONSERT 
Anne Lise Sydnes og Alexander Cadden

Torsdag 10. november kl. 19.30 Vestre Porsgrunn kirke

MINE SALMER OG SANGER 
Jan Erik Tangen i samtale med Ragnvald Bø

Søndag 13. november kl. 19.00 Østre Porsgrunn kirke

«THE NORDIC ORGAN DUO» -  
4-HENDIG ORGEL OG FLYGEL 

Abram Bezulijen og Jee Young Park

Naturelsker Jan Erik Tangen,  
her med en ørneunge
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Rester fra kirkebrannen, påmontert et ansikt laget av Erik selv (Foto: Unni Nord 
Samdal)

Menigheten besøkte Lindland Natur (Foto: Tord Samdal)

MENIGHETSTUR TIL LINDLAND NATUR
Tekst: Unni Nord Samdal

Vi var femten personer som 
hadde en svært interessant og 
hyggelig tur til Lindland Natur 
søndag 18. september. Stedet 
eier og driver, Erik Lindland, tok 
imot oss med karakteristisk lue 
(egentlig tovet veske) og staselig 
frakk, og geleidet oss gjennom 
en symfoni av kreative innfall, 
svært mye bygget på prinsippet 
om gjenbruk. Det var overras-
kelser og oppdagelser rundt 
hver sving og hvert hjørne. Til og 
med en liten rest fra brannen 
i Østre Porsgrunn kirke hadde 
fått en plass her. Erik selv var et 
oppkomme av fengslende his-
torier gjennom en to og en halv 
times omvisning, som ble avslut-
tet i det særegne, lille kapellet. 
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GPS – PÅ SPORET AV GUD

TILBUD PÅ ULIKE ALDERSTRINN 
Invitasjon i posten med 
påmelding. 
Sett av aktuelle datoer!

0 år
Dåpssamling 
3 samlinger i halvåret

0 år
Babytrall
Østre Porsgrunn kirke 
Info kommer senere

2 år
Kirkesafari og kirkebok 
Torsdag 29.09 kl. 16.30
Søndag 02.10 kl. 11.00
Østre Porsgrunn kirke/kirkestua

4 år
4-årsklubb og kirkebok
Torsdag 27.10 og 03.11 kl. 16.30
Søndag 06.11 kl. 11.00
Østre Porsgrunn kirke/kirkestua

5. og 6.trinn
Etter skoletid i Norkirken
Onsdager 
Info kommer.  
Følg med på nettsiden. 

10.trinn
Konf. Reunion
Info kommer senere  
 
Ungdom
UT Konferanse – Fyresdal 
12. – 13. november
Info kommer senere

FASTE AKTIVITETER

TORSDAG Sammen  
- for hele familien.
Annenhver torsdag kl. 16.00-
18.00: 
1.9, 15.9, 29.9, 20.10, 3.11, 17.11, 1.12  
(Juleverksted)

SØNDAG SAMMEN   
familiegudstjeneste 
Annenhver søndag kl. 11.00:
04.09, 02.10, 16.10, 06.11, 20.11, 
04.12

Knøttene Gospel Choir                       
Alder 4 år - 4.trinn 
Tirsdag kl. 17.30,  
oppstart 23. august.
Norkirken, Hovenga  

Soul Children/Teens                                     
Alder: fra 5.trinn 
Tirsdag kl. 19.00,  
oppstart 23. august. 
Norkirken, Hovenga  

Det kan oppstå endringer. 
Følg med på www.porsgrunn.
menighet.no/barn-og-unge 
og Facebook ‘Barn og unge i 
Porsgrunn menighet’.

TROSOPPLÆRING I PORSGRUNN MENIGHET

HØSTEN 2022

Kontaktperson  
trosopplæring:

Menighetspedagog  
Monica Lid 

E-post: ml966@kirken.no 
Mobil: 92202541 



14

Storgt.110, Porsgrunn – Tlf. 35 55 44 74

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74
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Skippergt. 10, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Døpte:
Sofia Malek Velle
Linus Buer Styrvold
Jonas Tverraaen Nocolaisen
Alfred Wattenberg Mæland
Johann Holte Johansen
Emilie Jøntvedt Vindfjell
Oda Bentzen Ødegård
Frans Bull Westbye
Even Ellefsen Skjelbred

Døde:
Reidar Jostein Skjelbred
Astrid G Stensrud
Tore Herbert Hem
Hanne-Wenche Østland
Bredo Kristoffer Johnsen
Rolf Larsen
Jens Willy Gulliksen
Tormod Aasrum
Kris Gladnes
Kjell Wiggo Westby
Ingeborg Gausel
Tordis Kjerpeseth
Mary Hogstad Eriksen
Karin Nicolaysen

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå

Oscar G. Andersen eftf.
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Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

3.7 Vestre Menighetsarbeid kr. 4.543.-
10.7 Østre Menighetsarbeid kr. 4.580.-
17.7 Vestre Misjonsprosjekt kr. 3.531.-
24.7 Østre Menighetsarbeid kr. 1.133.-
31.7 Vestre Kirkens bymisjon kr. 3.755.-
7.8 Østre Menighetsarbeid kr. 4.831.-
14.8 Vestre Det Norske misjonsselskap kr. 3.649.-
21.8 Østre Menighetsarbeid kr. 10.136.-
28.8 Østre Menighetsarbeid kr. 3.152.-
4.9 Østre HEL-arbeid kr. 1.133.-
4.9 Vestre HEL-arbeid kr. 1.845.-
11.9 Østre Menighetsarbeid kr. 2.640.-
11.9 Vestre Konfirmantarbeid kr. 2.708.-
17.9 og 18.9 Østre Konfirmantarbeid kr. 12.169.-
18.9 Vestre Menighetsarbeid kr. 2.865.-
25.9 Østre Acta-Telemark, leirarbeid kr. 3.092.-

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering



Innlevering: 11. november
Utlevering: 24. november

NESTE BLAD

16. oktober 19. søndag i treenighetstiden. Luk 9, 57-62 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Wigtil. Dåp.  
Offer til misjonsprosjektet

23. oktober 20. søndag i treenighetstiden. Matt 18, 1-11 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Bratsberg. Nattverd. Offer til TV-aksjon 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Jazzgudstjeneste. Bratsberg.  
Cecilie Schilling, Tord Samdal m/flere

30. oktober Bots- og bønnedag. Luk 15, 11-32 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Felles gudstjeneste med 
Metodistkirken. Wigtil. Nattverd. Offer til sinnsrogudstjenestene 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Kafeteria kl. 18.30

6. november Allehelgensdag. Luk 6, 20-23 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Bratsberg. Nattverd. Utdeling av bok til 4-åringer.  
Offer til menighetsarbeid  
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Minnegudstjeneste. Wigtil.  
Offer til menighetsarbeid

13. november 23. søndag i treenighetstiden. Matt 24, 35-44 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Askjer.  
Søndag for de forfulgte. Dåp. Nattverd. Offer til Sjømannskirken 

20. november Domssøndag / Kristi kongedag. Joh 9, 39-41 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Bratsberg. Nattverd. Offer til Institutt for sjelesorg, Modum Bad 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Wigtil. Nattverd.  
Offer til Institutt for sjelesorg, Modum Bad

27. november 1. søndag i adventstiden. Matt 21, 1-11 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Bratsberg. Nattverd. 
Offer til menighetsarbeide 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Kafeteria kl. 18.30

Torsdag 20. oktober: kl. 19.30 «Mine salmer og 
sanger», Østre Porsgrunn kirke. Gjest: Leif Bryn

Søndag 23. oktober: kl. 19.00 
Jazzgudstjeneste, Østre Porsgrunn kirke. 
Cecilie Schilling m/musikere. Lars Ivar 
Bratsberg

Søndag 30. oktober: kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. «Skjønn forening» Gudrun og 
Rune Klakegg

Søndag 6. november: kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Grenland Brass m/flere

Mandag 7. november: kl. 19.00 Konsert, 
Østre Porsgrunn kirke. Elever/lærere, Opera 
i Telemark

Torsdag 10. november: kl. 19.30 «Mine salmer 
og sanger», Vestre Porsgrunn kirke. Gjest: Jan 
Erik Tangen

Søndag 13. november: kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. The Nordic Organ Duo. 
Abram Bezuijen og Jee Young, piano og orgel

Søndag 20. november: kl. 18.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Porsgrunn musikkråd

Søndag 27. november: kl. 19.00 Konsert, 
Østre Porsgrunn kirke. Adventkonsert «O bli 
hos meg»  Anne Lise Sydnes og Alexander 
Cadden, sang, Jacintha van der Nat, piano

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

MENIGHETSKALENDER 

16.10 Lars Hals
23.10 Trond Moi
30.10 Torbjørn Legard
6.11 Jostein Gjærum

13.11 Arne Jørgen Lund
20.11 Martin Fredriksen
27.11 Magne Hultgren

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås 
sportskapell
Kl. 12.00

Velkommen til kirke!  
Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens nettside  

www.porsgrunn.menighet.no og i prekenlisten i avisene


